
OBADJA

Det mest skremmende budskapet i Bibelen

OBADJA

Det mest skremmende budskapet i Bibelen

Obadjas bok er den korteste boka i Det gamle testamente. Men den har det mest skremmende enkelt-budskapet av alle bøkene i Bibelen. Det er en viktig grunn til at Gud endelig åpenbarer den nå. For de hellige bør dette budskapet kanskje være mer tankevekkende enn noe annet budskap fra Gud. Men Gud vil ikke avslutte med en negativ bemerkning. Obadja har også den mest inspirerende konklusjonen av de bibelske bøkene!

AV GERALD FLURRY

Dette heftet er ikke til salgs.
Det er en gratis opplysningstjeneste
i offentlighetens interesse, utgitt av
Philadelphia Church of God.

© 1995, 2006, 2015 Philadelphia Church of God
All Rights Reserved

© 2017 Guds Filadelfiakirke, Norsk derivativ versjon,
Ettertrykk forbudt

Trykket i De forente stater.
Hvis ikke annet er nevnt, er Bibelsitatene fra Norsk Bibel A/S, 1988.

ALLE DE STORE OG MINDRE PROFETENE HAR ET ENDETIDSBUÐSKAP. Noen vil si at Obadja ikke er for oss i dag. Men den inneholder DET MEST SKREMMENDE BUÐSKAPET I BIBELEN FOR GUDS KIRKE, OG SPESIELT FOR ENDETIDS-KIRKEN HANS!

Obadja fordømte fullstendig Esau, eller Edom (1 Mosebok 25:30; 36:1, 8). Men hvordan er Esau relatert til oss i dag? Herbert W. Armstrong sa ofte at Bibelen var en kodet bok. Gud må åpenbare koden. Så la oss se på en annen bok som inneholder en presserende advarsel for Guds Kirke i dag, før vi går til Obadja.

MALAKIAS' BOK

”Dette *utsagn* er Herrens ord til Israel ved Malakias” (Malakias 1:1). Ordet *utsagn* betyr her et profetisk orakel - eller *advarsel*. Vi har tydelig vist at denne boka er en sterk irettesettelse for Guds egen Kirke (Be om et gratis eksemplar av *Malakias' budskap til Guds Kirke i dag*.) Malakias 4:5-6 beviser at dette er en endetidsbok.

Legg merke til hva Malakias umiddelbart begynner å drøfte: ”Jeg har elsket dere, sier Herren. Men dere sier: Hvordan har du vist oss din kjærlighet? - Var ikke *Esau bror til Jakob*, sier Herren. Likevel har jeg elsket *Jakob*, men *Esau* hatet jeg, og jeg gjorde hans fjell til en ørken og hans arveland til bolig for ørkenens sjakaler” (Malakias 1:2-3). Hvorfor Jakob og Esau? De var tvillingbrødre som hadde en lang historie med krig. Hvis vi bruker dette på Kirken i dag, kan vi se at Gud forteller oss at hovedproblemet er SPLITTELSE I FAMILIEN. Dette er hovedproblemet som Malakias angriper. Budskapet hans er ikke for verden. Det er for Guds splittede Kirke i dag, som raskt blir mer splittet.

”Når *Edom* [eller *Esau*] sier: Vi er knust, men vi skal bygge ruinene opp igjen! - da sier Herren, hærskares Gud: De kan bygge opp, men jeg skal rive ned. De skal kalles ugudelighe-
tens land, det folk Herren er VRED PÅ TIL EVIG TID. Dere skal se

det med egne øyne, og dere skal si: Herren er stor over Israels grenser! En sønn ÆRER SIN FAR, og en tjener sin herre. Er jeg nå far, hvor er da min ære? Og er jeg herre, hvor er da frykten for meg? sier Herren, hærskares Gud til dere prester - dere som forakter mitt navn. Men dere sier: Hvordan har vi vist forakt for ditt navn?" (Malakias 1:4-6).

Det er en dyp åndelig splittelse i Guds Familie, på samme måten som det var en dyp splittelse mellom Jakob og Esau! Det er bare et lite mindretall av Guds folk som tjener Ham i endetiden (Malakias 3:16). Flertallet gjør opprør mot Gud. Jakob og Esau er bare et *forbilde* på det opprørske flertallet.

Både Jakob og Esau vanæret sin far. Det finnes et åndelig motstykke i dag. Guds laodikeiske Familie vanærer Ham i denne endetiden, slik Jakob og Esau gjorde. De var sønner til den samme faren. Både edomitt og jakobitt-laodikeerne er unnfangede sønner til Gud Faderen.

Da Jakob omvendte seg, ble navnet hans endret til Israel. Så Jakob representerer en uomvendt holdning i Guds egen Kirke i dag. Men Esau representerer en enda verre holdning. Gud er "VRED PÅ [ham] til EVIG TID!" Han var uforbederlig. Og mange av Guds folk har blitt slik i dag! Uansett hva disse edomitt-laodikeerne prøver å bygge, sier Gud at Han vil rive *det ned*.

Esau var tvillingbroren til Jakob, og ble født først. Derfor var det han som var arvingen til den fysiske førstefødselsretten. (Den gratis boka vår *De forente stater og Storbritannia i profetiene* forklarer dette emnet i detalj.) Esau solgte førstefødselsretten for et måltid mat (1 Mosebok 25:29-34; Hebreerne 12:16-17). Jakob planla et bedrageri for å tilrane seg den førstefødselsretten (1 Mosebok 27:1-40), slik mange i Guds jakobitt-laodikeiske Kirke gjør i dag. (For mer informasjon, be om det gratis heftet vårt *Guds Familieregjering*.)

Guds førstegrøde har blitt kalt ut av denne verden (Johannes 6:44). De har nå en fødselsrett til å bli Kristi brud (Åpenbaringen 19:7). Men mange av Guds folk, lik Esau, selger førstefødselsretten sin for et måltid mat. Femti prosent av Guds folk i dag, vil miste frelsen sin (Matteus 25:1-13).

Obadjas bok handler spesifikt om de tapte 50 prosentene. Det er en skarp irettesettelse med en rystende betydning! Det er presserende for deg og meg at vi forstår *hvorfor* Gud dømmer dem så hardt.

Vi skal se at det er en veldig god grunn til at Gud drøfter Esau i Malakias' bok. Vi vil også se rikelig med bevis i Obadja på at Gud adresserer Sitt eget folk i dag.

ES AUS SYND

Obadja betyr tilbeder av Gud. Det er alt vi vet om denne profeten. Gud ønsker at vi skal fokusere på budskapet. Profeten forblir nesten skjult.

Obadjas "syn" er et teknisk begrep for en endetidsprofeti. Vers 21 sier at det er en tid like før Guds Rike styrer denne jorda - åpenbart i den tiden vi lever i nå. Vers 15 sier at "Herrens dag er nær." Så dette setter tidsrammen for Obadjas budskap.

"Obadjas syn. Så sier Herren Herren om Edom: En tiende har vi hørt fra Herren, *et bud* er sendt ut blant hedningefolkene: Stå opp, la oss reise oss til kamp mot Edom" (Obadja 1). Ordet *tiende* skulle være *rapport*. Det var profetert at GUD VILLE SENDE ET BUDSKAP I DENNE ENDETIDEN OM EDMOM. Hvor er det?

Tyrkia er nåtidens nasjon Edom. Denne profetien kan også gjelde svik av Jakob - eller Israel - fra Tyrkia, men den primære betydningen er rettet mot en åndelig Esau.

Både den fysiske mannen Edom og Guds laodikeiske Kirke i dag fikk et løfte om førstefødselsretten av Gud. Edom fikk være med i Guds menighet (5 Mosebok 23:7-8). Det fikk også de medlemmene som ble edomitt-laodikeere.

Edom har en historie med å forråde nasjonene til Jakob, eller Israel. Historikeren Josephus registrerer at det var 20 000 edomitter, eller idumitter, som ble akseptert som forsvarere av Jerusalem i 70 e. Kr. Med en gang de var på innsiden, forrådte de jødene ved å rane og drepe dem - sine egne brødre! Obadjas bok gjelder nasjonen Tyrkia. Men jeg gjentar, det er bare et forbilde på det som vil skje med de uforbederlige laodikeerne i denne endetiden. De vil forråde sine åndelige brødre - sin egen familie.

Guds folk som fikk rapporten, eller budskapet, Hans blir bedt om å: "Stå opp og la oss reise oss til kamp mot [HENNE, KJV]." Esau blir omtalt i hankjønn alle steder i Obadja, unntatt i vers 1(KJV). Her omtales Esau som *henne*. Hvorfor? Fordi denne profetien faktisk henviser til en *kirke*, som blir symbolisert

som en kvinne i Bibelen. Guds utvalgte må kjempe mot en kvinne, eller en Guds Kirke som synder, som har Esaus holdning: Guds utvalgte må kjempe mot det disse edomitt-laodikeerne gjør mot Gud og Kirken Hans. Den Kirken som gjør det, er Guds eneste endetidsambassadør.

Esau drakk på Guds hellige berg (vers 16). Siden hovedfokus i denne boka er på Guds Kirke i dag, på hvilken måte gjelder dette Guds folk? Det er *bare* Guds Kirke som drikker åndelig på Guds hellige berg i dag. Så dette verset kan bare gjelde Guds unnfangede sønner i disse siste dager. Det er bare de som blir dømt med evige konsekvenser.

Guds Filadelfiakirke har et sterkt advarende budskap for de laodikeiske kirkene. HALVPARTEN AV GUDS LAODIKEISKE FOLK SELGER FØRSTEFØDSELSRETTE SIN SLIK ESAU GJORDE DET! Den andre halyparten er veldig svikefulle i arbeidet sitt for å motta den førstefødselsretten, akkurat slik Jakob var! I dag ADVARER GUD DE SOM HAR DEN ÅNDELIGE FØRSTEFØDSELSRETTE. Dette er en stor del av emnet i de store og mindre profetene.

"Se, jeg vil gjøre deg liten blant hedningefolkene. Du skal bli dypt foraktet. Ditt hjertes overmot har bedratt deg, du som bor i fjellkløfter, i din høye bolig. Du som sier i ditt hjerte: Hvem vil styrte meg ned til jorden?" (versene 2-3). "Hvem skal bringe meg ned til jorden?" - et stolt og opprørsk spørsmål. Disse laodikeerne er så stolte at de nekter å høre på Guds advarsel.

TILFLUKT I KLIPPENE

Det hebraiske ordet for *fjellkløfter* er *sela*. På gresk blir fjellkløfter oversatt som *petra*. Hovedstaden i oldtidens Edom var PETRA. I dag ligger Petra i den sørlige delen av Jordan. Det er Jordans fremste turistattraksjon. Petra er virkelig et unikt område - det er ikke noe sted på jorda lik det. Edomittene mente det var det beste stedet for å kunne beskytte seg mot fiendene deres. Det var så bra at stoltheten deres ledet dem til å tro at de var usårbare. Den holdningen førte til deres undergang.

Denne samme holdningen vil føre til at 50 prosent av Guds folk i dag, vil miste sitt evige liv.

Edom "bor i fjellkløfter." Gesenius' *Hebrew-Chaldee lexikon* definerer *fjellkløfter* på denne måten: "TILFLUKTSTEDER

I FJELLENE” (kanskje *boliger* HUGGET UT I KLIPPENE) ...” (mine uthevelser gjennom hele). Hvis du noen gang har besøkt Petra, som jeg har, vet du at dette er en perfekt beskrivelse av dets anslagsvis 10 000 grotter.

Herr Armstrong trodde at Bibelen indikerer at Petra *kunne* være det stedet Gud bruker for å beskytte Kirken Sin under den Store Trengselen (Åpenbaringen 12:12, 14), selv om han aldri sa det dogmatisk.

Fjellkløftene er ”TILFLUKTSTEDER” i denne profetien, og blir derfor mer interessante for Guds utvalgte.

De fleste av Guds laodikeiske folk vet mye om Petra. Mange av de øverste lederne deres har også besøkt denne verdensberømte turistattraksjonen. Men de fleste av dem er ikke mottagelige for at dette kan være et tilfluktsted. Det virker logisk, siden vi vet at ingen av laodikeerne vil bli beskyttet av Gud under den Store Trengselen (Åpenbaringen 3:10, 18-19; 12:14, 17).

Hvorfor ville Gud bruke Petra når Han drøfter edomitt-laodikeerne, siden de ikke vil gå dit selv om det er tilfluktstedet? Disse laodikeerne er ”blinde” og ”mangler ingen ting” (Åpenbaringen 3:17, DNB 1978). Kanskje blir Petra brukt for å indikere hvor sikre de føler seg på sin åndelige velferd. De opptrer som om de virkelig ikke trenger Gud. Følelsen deres av at de har guddommelig beskyttelse, er en fantasi. De er så stolte at ingen kan korrigere dem - ikke en gang Gud!

Vi må stole på Gud, ikke på et fysisk sted. Men bare det å dra til et slikt øde sted som Petra, vil kreve sterk tro. Vi trenger å bygge tro for en slik reise. Det er tross alt profetert. Den tiden er veldig nær, så Gud ønsker at vi skal tenke på det i sammenheng med tro.

Noen kritikere kan tenke at dette høres ut som et farlig resonnement. Men når den kjernefysiske trengselen kommer, kommer de raskt til å forandre tankegangen sin! Det vil oppstå et kjernefysisk holocaust som er så alvorlig at alt liv ville bli utryddet, hvis ikke Kristus ville gripe inn (Matteus 24:21-22).

”Om du bygger høyt som ØRNEN, om du setter ditt rede blant stjerner, så vil jeg styrte deg ned derfra, sier Herren” (Obadja 4). I Åpenbaringen 12:14, ser vi at Guds folk vil bli brakt til et trygt sted på ”den store ØRNENS vinger.” Laodikeerne tror at de har denne mirakuløse hjelpen fra Gud, men det har de ikke.

Obadja sier at de er høyt som *ørnen*. Men disse lunkne kristne kan vente seg et fjellskred. *Gud* vil bringe dem ned.

Det er et lite elveleie i Petra som kalles Wadi Mousa. Vannet ble nylig stengt av og det er nå tørt. Det er det samme som skjedde med edomitt-laodikeerne, åndelig. Vann er et symbol på Guds Hellige Ånd (Johannes 7:37-39).

Wadi Mousa betyr på norsk "bekken eller elven til Moses." Moses tilbrakte tydeligvis tid i Petra. For en rik og strålende fortid dette området av verden har!

Herbert W. Armstrong grunnla Guds Verdensvide Kirke. Folk kan fremdeles se tegn på dens tidligere storhet. Kanskje er dette grunnen til at Gud bruker Petra til å illustrere tilstanden til edomitt-laodikeerne. Laodikeerne hadde slik en strålende fortid. Men som Petra i dag, har de bare spor etter en fabelaktig *fortid!*

Det så ut som om Esau var usårlig overfor fiendene sine, da Petra var hovedstaden deres. Edomittene bodde sannsynligvis i jordas største klippefestning. Det var ikke *mennesker* som felte dem. Det var Gud. Gud vil gjøre det samme med disse opprørske laodikeerne.

VÅR ÅNDELIGE KLIPPE

Det er interessant å legge merke til at Kristus brukte en *Petra* for å lære oss. "Jeg sier deg at du er Peter, og på denne KLIPPEN vil jeg bygge min menighet, og dødsrikets porter skal ikke få makt over den" (Matteus 16:18). Ordet *klippe* skulle vært skrevet med stor bokstav. Det kommer fra det greske ordet *Petra*. Kristus sammenlignet seg med denne store *Petra*. Petra er et symbol på Kristi enorme styrke. Jeg vet ikke om noe sted som kommer i nærheten av å være et slikt mektig symbol på Kristus.

Den Ene som ble Kristus, var også en "Klippe" for de som fulgte Ham i Det gamle testamente (1 Korinterne 10:4). Kristus bygde GVK gjennom herr Armstrong på denne Klippen. Gud ga denne Kirken makt og beskyttet den i mer enn 50 år. Medlemmene var i en åndelig Klippefestning - lik Petra er det *fysisk*.

Er det ikke logisk å tenke at Gud ville bruke Petra til å vise disse laodikeerne hvor feilaktig det er at de antar at de

er trygge? Og på samme tid å vise dem hvor trygge de burde være nå og i den Store Trengselen - kanskje beskyttet i Petra? Det flerdimensjonale Guds sinn kunne også åpenbare mer om det virkelige stedet i sikkerhet, til Sine utvalgte! Det ville også være den STERKESTE ADVARSELEN til Guds utvalgte og laodikeerne om hvor farlig det er å ta lett på Guds Ord - og også et budskap om hvor givende det er å være fullstendig underordnet Gud.

Det er ikke ulogisk å tenke at Kristus ville beskytte Sitt folk fysisk, i den største klippefestningen på jorda - som samtidig er et dramatisk symbol på vår åndelige Klippe, Jesus Kristus. Jeg tror at det er forsvarlig at en person resonnerer at vår praktiske Gud er tilbøyelig til å gjøre akkurat det. Vi må huske at dette er en profeti for endetiden. Guds folk vil bli brakt til et sted i sikkerhet. Men på denne tiden er vi ikke sikre på hvor det stedet vil være.

Siden det er så mange profetier om denne flukten, tror jeg at Gud har gitt oss noen indikasjoner om hvor det er. Gud vil gjøre denne sannheten *klar*, i Sin tid.

”Om tyver kom til deg, eller røvere om natten - å, hvor du blir tilintetgjort! - ville de da stjele mer enn de trengte? Om det kom til deg folk som ville høste din vin, ville de da ikke la det bli en etterhøst tilbake?” (Obadja 5). Hvis tyver raner oss, vil de vanligvis ikke ta alt vi har. En bonde tar heller ikke alle druene fra åkeren sin. Men DISSE LAODIKEERNE KOMMER TIL Å BLI FULLSTENDIG ØDELAGT OG VISKET UT FRA DENNE JORDA! Dette er ikke menneskers verk - bare Gud ødelegger så fullstendig! Det er bare Gud som kan være opphavet til denne katastrofen.

JEREMIAS VERSJON

”Skal jeg ikke på den dag, sier Herren, gjøre ende på alle vismenn i Edom og all forstand på Esaus berg?” (vers 8).

Jeremia har også en versjon av Obadjas budskap. Ordene i Obadja 8 er uttrykt mer veltalende i Jeremia 49:7: ”Om Edom. Så sier Herren, hærskares Gud: Er det ikke mer noen visdom i Teman? Finnes ikke lenger råd hos de forstandige? Er deres visdom uttømt?” Her er hva *Barnes' kommentarer forteller om dette verset*: ”Han snakker som om Edom var et KJENT TILHOLDSTED for menneskelig visdom, slik at det var RART AT DET IKKE

FANTES DER LENGER. Han snakker om edomittene som forstandige, kritiske, fulle av dømmekraft, og UNDRER SEG OVER AT RÅD SKULLE HA BLITT UTTØMT HOS DEM. Så de hadde det i fremragende grad, før det forsvant. De så på seg selv som vise; de ble sett på som det; men Gud tok det bort da de hadde ytterst behov for det.”

Her er hvordan ordet *forstandig blir definert i Gesenius' Lexicon*: ”Å SKILLE SEG UT FRA, å være separat og tydelig; ... å være lett å skille fra ...”

Se på historien til Guds Verdensvide Kirke under herr Armstrong. Den var et kjent tilholdssted for åndelig visdom. Og det er ”rart at det ikke fantes der lenger” etter at han døde! Den visdommen har forsvunnet fra GVK og de laodikeiske gruppene som har forlatt den.

Den ”skilte seg ut fra” alle andre religioner på denne jorda. Den var ”lett å skille fra” enhver annen kirke. Folk i denne verden forsto ofte det faktumet bare ved å se på noen få av fjernsynsprogrammene deres.

De fleste av medlemmene i Guds Filadelfiakirke har kommet fra GVK eller en av dens forgreininger. Og nesten hver eneste en av dem sier at de sultet åndelig. Det var mange i verden som UNDRER SEG OVER VISDOMMEN TIL GUDS VERDENVIDE KIRKE UNDER HERR ARMSTRONG. Men ikke i dag. Den kollapser fordi den mangler disse fantastiske kvalitetene som er nevnt i Jeremia 49:7.

”Flykt, snu om! Skjul dere dypt nede, dere Dedans innbyggere! For jeg lar Esau ulykke komme over ham, den tid da jeg hjemsøker ham” (vers 8). Dedan var Esaus allierte kommersielt. Dens innbyggere fikk beskjed om å *flykte*, eller lide Esaus skjebne!

Og slik er det åndelig i dag. De som *fortsatt* prøver å være en del av en edomitt-laodikeisk gruppe, KOMMER TIL Å MISTE SITT EVIGE LIV HVIS DE IKKE FLYKTER! Det finnes ikke et mer presserende budskap til disse menneskene enn dette! En uhyggelig skjebne venter de åndelige edomittene.

FARLØSE OG ENKER

”For jeg kler Esau naken, jeg avdekker hans skjulesteder. Og vil han skjule seg, så kan han det ikke. Hans barn og hans brødre og hans naboer blir ødelagt, og *han er ikke mer*. Du kan gå fra DINE FARLØSE! Jeg vil holde dem i live, og dine ENKER

kan stole på meg” (Jeremia 49:10-11). ESAU FALT FRA HVERANDRE, akkurat som edomitt-laodikeerne kollapser i dag. Og Gud forteller oss hvorfor. I dag må vi se åndelig på disse versene. Hvorfor drøfter ikke disse versene hustruer og barn i stedet for foreldreløse, eller ”FARLØSE” og ”ENKER”? I denne endetiden har disse laodikeerne FORKASTET GUD FADEREN OG JESUS KRISTUS, EKTEMANNEN SIN. Åndelig er de FARLØSE OG ENKER! (Jakob 1:27; dette verset blir forklart i det gratis heftet vårt om Jakob).

De har akseptert den hedenske Treenighetsdoktrinen, som ødelegger Guds familieforhold (be om det gratis heftet vårt *God is a Family*).

Hvis du har forstått Guds familieforhold, og deretter vender om og aksepterer den sataniske Treenighetsdoktrinen, er det ensbetydende med blasfemi! Vers som dette er grunnen til at vi tror dette.

Hvorfor sier Gud ”dine enker kan stole på meg”? Dette er Kristus, Ektemannen deres, som taler i dag. Disse laodikeiske enkene (flere grupper har forlatt GVK) stoler på menn, ikke på Ektemannen sin (Åpenbaringen 19:7). De har vært troløse mot den *eneste* Ektemannen sin! Nå har de *ingen* Ektemann.

Det er bare en gruppe som har vært trofaste mot det Kristus lærte gjennom herr Armstrong.

Flere av disse versene gir ingen mening med mindre du bruker dem åndelig! Disse edomitt-laodikeerne må våkne opp og se hva de gjør. I Jeremia 49:10, sier Gud om Esau: ”HAN ER IKKE MER.” Det er hvor disse opprørske hellige er på vei - til en tilstand der ”han er ikke mer” - FOR ALLTID!

Når Guds folk vender seg bort fra Ham, er det den mest kolossale tragedien som finnes - selv om de ikke vet det!

Gud ber disse lederne om å ”gå fra dine farløse. Jeg vil holde dem i live.” Disse lederne som fyller en falsk farsrolle, blir bedt om å forlate de farløse så Gud vil kunne ”holde dem i live.” Dette betyr at *mange* av disse lederne ER HINSIDES Å KUNNE BLI REDDET ÅNDELIG! Gud appellerer ikke til dem! De er allerede fortapte. Det eneste håpet de har er å gi akt på dette budskapet!

Kan vi se hvilken forbannelse det kan være å følge en mann?

Herr Armstrong sa ofte: ”Dette er farlig kunnskap.” Hvor forferdelig trist at så mange av Guds eget folk har glemt disse ordene.

Studer kommentarene, og se hvor forvirret de er over disse versene. Vi må se *åndelig* på disse versene for å forstå dem. DET ER BARE GUD SOM KAN ÅPENBARE betydningen av disse ordene. Den primære betydningen er for Guds Kirke i dag!

”Din grusomhet har forført deg” (vers 16). Disse menneskene ser ikke hvor forferdelig grusomt de har oppført seg mot Gud og brødrene sine. Og de fleste av dem avslår å høre Guds advarsel. Vi kan bare advare dem og be om at de vil reagere.

”UTRYDDET TIL EVIG TID”

”Dine kjemper, Teman, skal bli motløse, så HVER MANN blir drept og UTRYDDET på Esaus berg” (Obadja 9). Dette refererer til de 50 prosentene av laodikeerne som vil miste frelsen sin. Alle laodikeerne er fortapt (2 Tessalonikerne 2:10). Heldigvis vil 50 prosent av dem omvende seg i den Store Trengselen.

”For ditt voldsverk mot Jakob, din bror, skal skam dekke deg. Du skal bli UTRYDDET TIL EVIG TID” (Obadja 10). Dette refererer ikke til deres fysiske liv. Legg merke til at de vil bli UTRYDDET *til evig tid*. Det betyr akkurat hva det sier. De vil miste sine evige liv.

Teman var Esaus barnebarn (1 Mosebok 36:1-11). Obadja refererer til ham som ”O Teman” (KJV). Dette er slik tyrkerne fikk navnet Ottoman. Ottomanske tyrkere regjerte Midtøsten i omtrent 400 år. Det styret endte like før andre verdenskrig.

Det er svært sannsynlig at *navnet* til Esau, eller Tyrkia, vil bli utryddet for alltid på grunn av dets forræderi mot Jakobs nasjoner. Men dette verset sier at *Du - ESAU - skal bli ”UTRYDDET TIL EVIG TID.”* Dette kan bare referere til Guds egen laodikeiske Kirke i denne endetiden - Kirkemedlemmer som mister sine evige liv!

Det ser ut som om deres største skam vil være det de gjør i fremtiden mot sin laodikeiske bror (Jakob). ”Den dagen da du STOD PÅ AVSTAND, den dagen da fremmede førte bort hans gods, da utlendinger gikk inn i hans porter og kastet lodd om Jerusalem - da VAR OGSÅ DU SOM EN AV DEM” (Obadja 11). Dette drøfter en tid da Israels nasjoner blir slaver under Det hellige Romerriket. Disse *edomitt*-laodikeerne allierte seg med fangevokterne og avslørte antageligvis hvem de andre laodikeerne var - de som *angrer seg*.

Vi vet at Guds angrende laodikeere avviser DYRETS merke. De blir drept fordi de gjør det (Åpenbaringen 12:11, 17; 13:15).

Edomitt-laodikeerne aksepterer DYRETS merke. Dette er dagen da de "stod på avstand." De var "som en av dem" - dyremakten. De gikk over fra Guds side til Satans side! Disse forræderske laodikeerne er i Satans grep.

"Du skulle ikke ha sett med fryd på din bror da ulykken rammet ham, ikke gledet deg over judeerne den dagen de gikk til grunne, og ikke brukt så store ord den tid de var i nød. Du skulle ikke ha trengt inn i porten til *mitt folk* på ulykkesdagen. Du skulle slett ikke ha gledet deg over det de led på ulykkesdagen, og ikke strakt hånden ut for å ta deres rikdom på ulykkesdagen. Du skulle ikke ha stått ved veiskillene og hogd ned dem som prøvde å komme unna, og ikke utlevert dem som slapp fra det den dagen folket var i nød" (Obadja 12-14, DNB 1978). Edomitt-laodikeerne trengte "inn i porten til MITT folk" - Guds Kirke! De sto "ved veiskillene og hogde ned dem [Familien deres] som prøvde å komme unna." Edomitt-laodikeerne hindret sin egen åndelige Familie å unnsnippe fysisk død. De hjalp DYRE-makten å fange Guds angrende laodikeere, og drepe dem fysisk.

Den onde sirkelen er deretter fullført. Folk som en gang elsket Gud, hater nå Han og Hans folk.

REDNINGSMENN

"For Herrens dag er nær over alle folkene. Som du har gjort, skal det gjøres med deg. Dine gjerninger skal komme tilbake på ditt eget hode" (vers 15). Når alt dette blir oppfylt, er det en tid da "HERRENS DAG ER NÆR." Det uttrykket refererer alltid til denne endetiden. "For likesom DERE HAR DRUKKET PÅ MITT HELLIGE BERG, skal alle folkene drikke uten opphold. De skal drikke i fulle drag og bli som om de aldri hadde vært til" (vers 16). Kommentarene er veldig forvirret når det gjelder dette verset. De ser ikke på dette verset åndelig. Gud sier at Esau har "DRUKKET PÅ MITT HELLIGE BERG." Dette er hvor Guds tempel er. Dette refererer selvfølgelig til Guds egen Kirke i dag. Disse edomitt-laodikeerne ble gitt en SPESIELL FØRSTEFØDSELSRETT PÅ GUDS HELLIGE BERG! Men lik Esau, forkastet de det. De falt ned fra berget.

Dette verset gir ingen mening i dag med mindre du bruker det åndelig. Fysiske Esau, eller Tyrkia, har aldri drukket på Guds hellige berg i denne endetiden!

Disse laodikeerne vil "BLI SOM OM DE ALDRI HADDE VÆRT TIL." Det skal bli som om de aldri hadde blitt født - FULLSTENDIG UTRYDDET! De vil bli tilbake uten "rot eller gren" (Malakias 4:1). Malakias drøfter de samme edomitt-laodikeerne.

"Men på Sions berg skal det være en flokk som har sluppet unna. Det skal være hellig, og Jakobs hus skal ta sine eienommer i besittelse" (Obadja 17). Det kommer til å bli en ubeskrivelig ødeleggelse på jorda. Ut av all denne ødeleggelsen vil Sion, eller GUDS KIRKE, REISE SEG I ALL SIN MAJESTET!

Det finnes ingen redning til et sted i sikkerhet hvis ikke Gud er med folket. Det er bare Gud som kan beskytte Sitt folk.

"Jakobs hus skal bli en ild og Josefs hus en flamme. Og Esaus hus skal bli til halm, og de skal sette ild på det og fortære det. DET SKAL IKKE BLI NOEN TILBAKE AV ESAUS HUS, for Herren har talt" (vers 18). INGEN fra Esaus hus vil overleve! De vil bare bli til *aske* - aske under de helliges føtter (Malakias 4:3). Guds laodikeere TRENGER DESPERAT Å SE AT DERES ÅNDELIGE LIV ER I ALVORLIG FARE!

"Redningsmenn skal dra opp på Sions berg og dømme Esau berg. Og riket hører Herren til" (Obadja 21). Esau og alle Guds folk blir dømt i dag (1 Peter 4:17). Gud sender *redningsmenn*. Dette er gode nyheter. Hvis Guds laodikeere og verden gir akt på budskapet vårt, vil det redde dem fysisk og åndelig!

Kristi lojale brud blir brukt som en frelser også i dag. Denne hustruen har innflytelse sammen med den allmektige Ektemannen sin!

Det er noen laodikeere som sier at vi angriper dem. Disse menneskene er veldig forførte. Vi *advarer* dem fordi vi håper å redde dem - fysisk og åndelig!

DENNE VERDENS STØRSTE BEHOV ER REDNINGSMENN! Gud sender dem nå. Og enten folk vil høre eller ikke, skal vi bli enda mektigere redningsmenn i Guds Rike.

Strid på den slitne planeten vår er i ferd med å ta slutt for alltid! Jesus Kristus er i ferd med å styre denne jorda. Vi må ikke overse den største Redningsmannen av alle som blir skildret i denne boka. "Og riket hører Herren til" - FOR ALLTID!

KONTAKT INFORMASJON

Hvis du ønsker å bestille litteratur fra Guds
Filadelfiakirke, eller be om besøk fra en av prestene våre:

POSTADRESSER VERDEN OVER

De forente stater: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083

Canada: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 400, Campbellville, ON L0P 1B0

Caribbean: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

England, Europa og Midt-Østen:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 16945,
Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom

Afrika: Philadelphia Church of God, Postnet Box 219,
Private Bag X10010, Edenvale, 1610, South Africa

Australia, Stillehavsøyene, India og Sri Lanka: Philadelphia
Church of God, P.O. Box 293, Archerfield, QLD 4108, Australia

New Zealand: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippinene: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

Latin-Amerika: Philadelphia Church of God, Attn: Spanish
Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States

KONTAKT OSS

E-mail: brev@Trompeten.co

Besøk oss online: www.Trompeten.co

